令和元年１１月２２日

保護者の皆様

                        府中市立府中第五中学校

校長   酒  井    泰

台風１９号による校舎等への被害に対する復旧工事（第２期）のお知らせ

 向寒の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では台風１９号による被害に対する復旧工事として、今月４日に、１階

廊下などの天井張替を行いましたが、第２期復旧工事として、明日、２３日（土）に、

１階北側教室（視聴覚室、調理室、調理準備室、被覆室）の天井張替等の工事を行い

ます。

なお、復旧工事に当たっては、府中市教育委員会及び工事業者など関係部署と綿密

に打ち合わせを行い、生徒の安全確保を最優先にした対応に、引き続き努めてまいり

ます。

保護者の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

≪お問い合わせ≫

府中市立府中第五中学校

副校長 佐藤 高彦

電 話  ０４２-３６１-９３０５